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Välkomna till konferens om kollektivavtal 
och arbetsmiljö! 
Arbetsgivaralliansen bjuder in till informationsträffar om förutsätt-
ningarna inför 2011 års kollektivavtalsförhandlingar och arbetsmil-
jön i trossamfunden.

Konferenserna äger rum med start kl. 17.00 på följande orter:

Göteborg den 21 oktober,•	
Umeå den 28 oktober,•	
Jönköping den 4 november,•	
Örebro den 11 november,•	
Stockholm den 16 december. •	

Medverkande från Arbetsgivaralliansen; Lars Dicander, förhand-
lingsledare och Kerstin Wrisemo, ansvarig arbetsmiljö, och från 
SKTF Ekumeniska, Thomas Dahl, ombudsman. 

Konferenserna är kostnadsfria.  
Anmälan görs till kurs@arbetsgivaralliansen.se, uppge namn,  
medlemsorganisation och vilket datum ni önskar delta. 

Lokal på respektive ort kommer att meddelas senare.

Välkommen med din anmälan så snart som möjligt!  

Avtalsrörelsen 2010 
Bransch- och löneavtal för bransch Trossamfund och Ekumeniska 
Organisationer löper ut den 30 april 2011 och är inte berörda av 
den avtalsrörelse som pågår på andra områden inom Arbetsgivaral-
liansen.



Årets nationella Kyrka-Arbetslivskonferens  
Den 19-20 oktober äger Kyrka-Arbetslivs konferens med tema Framtidstro rum i 
Göteborg. En konferens om utanför och innanförskap i arbetslivet. Om hur fackliga 
organisationer, arbetsgivare och kyrka kan samverka för att vända förtvivlan till hopp.

Årets nationella Kyrka-Arbetslivskonferens vill utforska ord och uttryck som ofta 
används lite vårdslöst om arbetslivet: 

Framtidstro•	

Innanförskap – Utanförskap•	

Förtvivlan – Hopp•	

Vad står dessa ord och uttryck för ur fackföreningarnas, arbetsgivarnas och kyrkans 
perspektiv? Hur möts den djupare förståelsen och verkligheten?  
Vad kan det innebära för den som är anställd, då varken svångrem eller hängsle garan-
terar att jobbet finns kvar?  
Vad säger orden för den som är utan arbete, och för arbetsgivare och fackföreningar i 
tider av nedskärningar?

Kan vi agera tillsammans? Gör vi det? Hur kan vi samverka?

I föredrag, samtal, studiebesök, debatt och reflektion skall vi söka framtidstro och 
hopp - i såväl innanför- som utanförskap.

Dessutom kommer konferensen att rymma studiebesök på ett antal arbetsplatser och 
verksamheter  ”Vi söker  framtidstro och vägar att vända förtvivlan till hopp”

Mer information finns att läsa på www.kyrka-arbetsliv.se 

Kyrka-Arbetsliv i Almedalen 
Kyrka-Arbetsliv bjuder in till lunchseminarium tisdagen den 6 juli kl 12–13 i  
S:ta Maria domkyrka i Visby. Deltagare är bl.a. Anna Ekström, ordförande SACO, 
Ulla Lindqvist, vice ordförande LO, Lennart Koskinen, biskop Svenska Kyrkan,  
Göran Zettergren, missionsföreståndare Svenska Missionskyrkan och Åke Görans-
son, f.d. vice ordförande Arbetsgivaralliansen. Läs mer på www.kyrka-arbetsliv.se och 
www.almedalsveckan.info

Frågor 
Vid frågor kontakta Lars Dicander, förhandlingsledare/rådgivare för bransch  
Trossamfund och Ekumeniska Organisationer på tel. 08-545 912 08 eller via e-post  
lars.dicander@arbetsgivaralliansen.se.


